numero
progresivo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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folio

33495
33568
33459
33465
33513
33537
33484
33514
33572
33565
33472
33566
33523
33498
33563
33502
33454
33456
33525

ficha

044
117
008
014
062
86
033
063
121
114
021
115
072
047
112
051
003
005
074

Instituto Estatal de Educacion Piblica de Oaxaca
Subdireccion General de Servicios Educativos

Unidad de Educacion Normal y Formacién de Docentes %‘.u

Educacion Primaria

Resultados del Examen de Seleccion
Ciclo Escolar 2023-2024

s

Centro Regional de Educacién Normal de Rio Grand&™

nombre

Matias Santiago Betzy Mileydi
Loaeza Gil Marvin Emir
Hernandez Valiam Aldair
Robles Ruiz Wendy .
Salinas Cortes Enrique
Olmedo Garcia Gisellle
Mendoza Rios Alan Ismar
Raviela Leon Ronaldo

Cruz Lopez Sinai Catalina
Valencia Cruz Dulce Victoria
Garcia Ramirez Galilea

Reyes Hernandez Laura Paola
Rodriguez Marin Itahandewi ltchel
Torres Rojas Abigail

Rojas Heras Dulce Maria
Cortez Ramirez Kevin Ulises
Jacinto Cortes Gerardo

Ruiz Lopez Mario Abel
Aguilar Lopez Giovanna

lde?

Disposicidn
parala
Docencia

11
10
12
=
13
12
11
10
12
9
15
13
13
14
13
11
11
10
8

Espafiol

15
14
13
16
15
13
12
13
13
13
13
13
10
12
13
14
9
14
16

Socio-
Historia

16
15
13
13
15
10
11
13
8
13
7
8
9
11
10
9
13
12
7

Matematicas

16
17
16
16
8
16
17
14
16
14
13
14
16
10
11
13
14
11
16

l} Y ﬁ} nio

Je Les, Henr
Total
de
Aciertos
58
56
54
52
L |
51
51
50
49
49
48
438
48
47
47
47
47
47
47

domingo, 9 de julio de 2023



SRIA. DE TRAR. Y CONFL
FORMADGRES DE GODRNTES
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nimero
progresivo

20
21

2
23
24"
25
26
27
28

e —

S—
32
33
34
35
36
37
38

ek

Kz
folio ficha
33515 064
33460 009
33543 92
33532 81
33576 125
33486 035
33526 075
33560 109
33510 059
33535 84
33558 107
33477 —026_
33557 106
33478 027
33554 103
33542 91
33468 017
33549 98
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Instituto Estatal de Educacion Publica de Oaxaca
Subdireccidon General de Servicios Educativos

nombre

Garcia Cortes Jaqueline

Rivera Gutierrez Fernanda Belem
Garcia Garcia Fernando Jose
Blas Perez Ingrid Lizeth
Mendoza Ramirez Jennifer Odali
Nifio Perez Elvis Melina
Rodriguez Dillanes Jose Manuel
Santana Prudente Digna Dalia
Pefia Moran Irving Nabil
Martinez Alavez Cristina Paola
Cortes Cruz Surisaday
Torres Garcia Mia Yunhel
Santos Balderas Cinthia Chantal

Mireles Lorenzo Paulina

Cortes Zarate Raul Neri

Jimenez Arreguin Valeria
Mendoza Garcia Estrella Josabeth
Castro Gomez Juan Antonio
Lopez Santiago Jose Manuel

2de?

Educacion Primaria

Resultados del Examen de Seleccion
Ciclo Escolar 2023-2024

Centro Regional de Educacion Normal de Rio Grande

Disposicién
parala
Docencia

7
13
12

14
13
12
10

—ia
12
11
1
11
13
12
11
11

Espafiol

12
14
13
16
13
12
12
10
10
13
12
16
15
12
12
11
12,
14
12

Unidad de Educacién Normal y Formacion de Docentes:! R

cr

Socio-
Historia

14
13
9

10
16
10

10

T

11

10

12

Matematicas

14
6
12
13
10
9
13
14
15
14

5
13
11
14

7
11
13
15

domingo, 9 de julio de 2023

Total
de
Aciertos

47
46
46
46
46
45
45
45
45
45

44
44
44
44

44
43
a3
43
43



numero
progresivo

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

folio

33556
33493

33508

33544
33503
33550
33574
33507
33564
33524
33506
33482
33569
33491
33512
33548
33496
33511
33497

""""

ficha

105

042

057
93

052

99
123
056
113
073
055
031
118
040
061

97
045
060
046

Instituto Estatal de Educacion Publica de Oaxaca
Subdireccién General de Servicios Educativos

nombre

Loaeza Ortiz Christofer
Santiago Escudero Heidy Jazmin
Mendoza Jimenez Maribel
Salinas Guzman Ingrid Coral
Valdivieso Regalado Pablo Obed

i ‘-»Narvaez Pinacho Javier Alberto

Galindo Solis Angeles

Gaspar Ruiz B"recu__@____fornari
Martinez Mateo Ashef™.
Galvan Ramirez Brenda Itzel
Quero Tepoxteco Sayma Viani
Mijangos Santos Idaly Jazmin
Ramirez Santiago Jaidan Samuel
Lopez Bautista Brenda Carolina
Pelaez Hernandez Uriel

Mejia Ruiz Alondra Lizbeth
Reyes Martinez Mariam Belem
Lopez Sarmiento Jalil Denilson
Loaeza Salinas Karla Delia

3de?

Educacion Primaria

Resultados del Examen de Seleccion
Ciclo Escolar 2023-2024

Disposicion
para la
Docencia

8
14
13
12
10

8
12
11
8
11

8

10
9
8
11
10
10
9

Unidad de Educaciéon Normal y Formacion de Docentes,

Espafiol

8
13
11
10
13
11
12
11

9
14
14
11

7
15

8
12
11

9
13

EN|

Loy

Socio-
Historia

12
6
8

13
8

13
8

10
8

12

Matematicas

15
9
10
7
11
10

16

11

12

15

11
10

0(}3171:@ p& k&ﬂ

Total
de
Aciertos

43
42
42
42
42
42
41
41
41
40
40
40
39
39
39
38
38
38
37

domingo, 9 de julio de 2023



Instituto Estatal de Educacion Publica de Oaxaca
Subdireccion General de Servicios Educativos
Unidad de Educacién Normal y Formacién de Docentes

SECCION XX
COMITE EJECUTIVO
“SRIA. DE TRAB. Y CONL.

"Eﬁuaunafsgnumzms
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k L\Mhu "”’“‘* &

x;/ ~ Resultados del Examen de Seleccién

Ciclo Escolar 2023-2024

Educacion Primaria

Centro Regional de Educacion Normal de Rio Grande
nd{)_ @GVW{Q? l? w2 ‘
nimero
progresivo  folio ficha nombre Bispasidion ; _ \} 1
para la Espariol Socio- Matematic
Docencia Historia

33518 067 Ramirez Hernandez Jose Fernando ; 9 12 : 6 10
59 \""‘""--3,34\521 070 Diaz Diaz Marisol 8 14 11 4
60 33 533""““..,,“_ 77 Robles Ramirez Cesia Ester 5 11 9 12
61 33466 b 015 Pacheco Riafio Beymar Miguel 11 9 10 6
62 33529 78 . o De Luna Merino Dulce Jazmin 9 11 8 8 36
63 33471 020 "“"'--Q‘r_daz Jmenez Luis Samuel 9 8 8 1l 36
64 33473 022 Espinoza Gallardo Angeles 8 9 8 11 36
65 33453 002 Martinez Ramirez Leydl Andrea 7 10 9 10 36
66 33458 007 Gonzalez Matias Marlﬁ‘aa.].os Angeles 1] 12 5 74 35
67 33485 034 Garcia Gonzalez Aranza Belen ™ ] 11 9 8 7 35
68 33540 89 Gomez Diaz Mariflor T 10 9 13 3 35
69 33481 030 Gallegos Mendoza Angeles Rubi T 9 9 5 34
70 33505 054 Garcia Salinas Bethsy Noraly MW, 4 6 7 34
71 33530 79 Alavez Guzman Dulce Belen 8 T~ 7 7 34
72 . '33558 104 Aquino Vicente Daniel Neftali 6 1™ = .9 8 34
73 33567 116 Patifio Mijangos Azalea 6 10 Tom, 8 34
74 33573 122 Silva Trujillo Denilson 3 9 6 ~.16 34
75 33570 119 Hernandez Rojas Carlos Damian 8 9 6 10 33
76 33467 016 Mendoza Santiago Lizeth 10 13 4 5 32

4de? domingo, 9 de julio de 2023



Instituto Estatal de Educacion Publica de Oaxaca
Subdireccion General de Servicios Educativos
Unidad de Educacion Normal y Formaci6n de Docentescri

v Resultados del Examen de Seleccion
|
fﬂf//L/ Ciclo Escolar 2023-2024

é /- Educacion Primaria pw

Centro Regional de Educacion Normal de Rio Grande

5 Kgf / 4
. ﬂ)yﬂl@ .DC )_ &}; }

numero

progresivo  folio ficha nombre Disposicion Total
para la Espafiol Socio- Matematicas de
Docencia Historia Aciertos

77 33483 032 Bautista Ramirez Ricardo Natanael 6 11 9 6 32
78 33527 76 Olivera Salinas Dalia Denisse 11 7 7 6 31
79 33533 : 82 cruz romero Cecilia Haydee 9 10 6 6 31
80 33536 ; 85 Martinez Valerio Eliezer 8 10 8 5 31
81 33552 101 Herrera Luna Adonay 8 9 7 7 31
82 33546 95 " ‘Diaz Alavez ltandewy Lolita 8 : 7 5 11 31
83 33457 006 Colon Cruz Dalia Esmeralda 7 10 7 7 31
84 33522 071 Perez Hernandez Maria Belen 7 q 11 31
85 33474 023 Baltodano Guzman Mayren Quetzaly 10 9 5 6 30
86 33520 069 Rios Diaz Miriam : 9 10 7 4 30
87 33575 124 Zaguilan Morga Angel Javier 7 4 10 30
88 33463 012 Vicente Lopez Antonio De Jesus ' 8 5 6 11 30
89 33534 83 Garcia Martinez Jaqueline 6 7 8 9 30
90 33553 102 Rojas Navarro Venus Idali 12 8 7 2 29
91 33489 038 Mata Mendoza Nadia o on 6 5 7 29
92 33462 011 Zarate Hernandez Yuridia 8 10 6 5 29
93 33517 066 Torres Varelas Ender Alexis 8 9 5 7 29
94 33562 111 Garcia Mendoza Betsi Mareli 7 10 2 3 29
95 33571 120 Olivera Jimenez Alondra Jazmin 8 8 6 6 28

S5de? domingo, 9 de julio de 2023



Instituto Estatal de Educacion Publica de Oaxaca
Subdireccion General de Servicios Educativos
Unidad de Educacion Normal y Formacion de Docentes _ 1.

CeN

SECCIO! il
COMITE EJECUTIVO  DELI

SRIN. DF TRAB. Y CONFL. f

FORMADORES OF DOCENTE ."o"i"‘iEa"‘J-R"J
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Resultados del Examen de Seleccion
Ciclo Escolar 2023-2024

Educacion Primaria

Centro Regional de Educacién Nomal de Rio Grandes=e= / 2 _ 12~
entro Regional de Educacién Normal de Rio Gran /)&/” /%E/dg;/éﬂq

numero

progresivo  folio ficha nombre Disposicion
parala Espafiol Socio- Matematicas de
Docencia Historia Aciertos

’“’95"» 33519 068 ZARATE PALACIOS KAREN JAZMIN 8 : 6 8 6 28
97 33464 013 Rojas Hernandez Yaretzi Lizeth 10 7 5 5 27
98 33538 : 87 Cruz Gonzalez Bryan de Jesus 9 6 5 7 27
99 33504 053 Gonzalez Mijangos Martha Yulisa 7 10 6 4 27
100 33475 024 Gomez Reyes Isabel Citlaly 6 10 4 7 27
101 33488 037 Reyes Ruiz Edna Soledad 11 8 3 4 26
102 33480 029 Arguelles Cortes Sinai 8 9 4 5 26
103 33494 043 Cipriano Calvo Maria Concepcion 6 10 4 6 26
104 33577 126 Quiroz Bautista Lisbet - 6 8 6 6 26
105 33499 048 Hernandez Torres Yuridia 6 6 8 6 26
106 33501 050 Sotelo De Leon Maria De Jesus 11 7 3 3 24
107 33490 039 Cortes Cruz Dayleen | ” 7 7 6 4 24
108 33551 100 Lopez Cruz Jose Andres 7 5 6 6 24
109 33500 049 Roman Calvo Selene 6 6 3 9 24
110 33541 20 Raviela Rodriguez Diana Iris 5 9 6 4 24
111 33559 108 Ramirez Borja Wendy Briseida 3 i fa 8 2 24
112 33547 96 Gutierrez Lopez Karina Janeth 8 7 4 4 23
113 33461 010 Cruz Zarate Brenda Yadira 6 8 3 6 23
114 33492 041 Gomez Desales Sonia Paola 7 4 6 5 22

6de? domingo, 9 de julio de 2023



Instituto Estatal de Educacion Publica de Oaxaca
Subdireccién General de Servicios Educativos .
Unidad de Educacion Normal y Formacién de Docentes  CENTERC
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Resultados del Examen de Seleccion
Ciclo Escolar 2023-2024

COMITE u‘“CUTIV )
SRAA. DE TRAB. Y CDNEL,
FORMADORES OF DOCENTES

CREN - RID GRANDE, O
. (ﬁcncx

Educacion Primaria ; e 202253

Centro Regional de Educacion Normal de Rio Grande LL /- ﬁ/ﬁ /ZM’ it /;} Y
I

nimero DI - \}(Y@]"J
progresivo  folio ficha nombre isposicion

para la Espafiol Socio- Matematicas

Docencia Historia Aciertos
5, 33469 018 Noyola Serrano Osiris 4 6 6 6 22
116 33487 036 Miguel Silva Adrian Yael 6 6 4 20
117 33516 HhﬁéS‘ ““w.._Sandoval Santiago Rosy Emmily 3 10 4 3 20
118 33545 94 Cansecé"“Cabrerg Naxhlelln 7 2 6 4 19
119 33470 019 Ruiz Jijon Doris Mar i 6 7 2 4 19
120 . 33561 110 Silva Magafia Cermela Itzel —p,_ 5 2 4 17
121 33531 80 Santiago gomesz citlali mayte 3. 4 4 4 15
122 33476 025 De Jesus Hernandez Alma Iris 5 4 4 1 14
123, 33509 058 Franco Venegas Alexis 0 0 5 7 12

7de?7 domingo, 9 de julio de 2023



